
 

 

お客様各位 

2024 年 10 月 

アイエススプリンクラー株式会社 

 

 

製造販売終了のご案内 

 

 

 拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では下記製品につきまして、製造継続に向けた対応を検討してまい

りましたが需要減少等、諸般の事情により製造販売を中止することをここにご案内申し

上げます。 

 お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し

上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

１．製造販売終了製品   フレーム型ヘッド 68℃上向２種 G68-M80-SSU 

 

 

２．製造販売終了時期   2024 年 9 月末 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


